SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  0526/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  em cumprimento  ao  que  estabelece  a  IN  nº
02/2008/SLTI/MPOG, em seu artigo 31, e de acordo com o Processo nº 003929/2012,

RESOLVE

I - Designar o servidor WALTER DE SOUSA PINHEIRO, ocupante do cargo de

Motorista,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  lotado  na  Prefeitura,  para

compor, a partir de 03 de fevereiro de 2012, a Unidade Fiscalizadora do Contrato nº

53/2009,  cujo  objeto é a Prestação de Serviços de Limpeza,  Asseio,  Conservação,

Controle  de  Pragas  e  Vetores  das  áreas  internas  dos  prédios  e  suas  áreas

adjacentes/contíguas, em substituição ao servidor, GABRIEL HIROMITE YOSHINO.

II – Revogar a portaria nº 3649/2009.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de fevereiro de 2012.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  0526/2012
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy